Mos eni pcessionē quam cō/ tra hoc contigerit attēari: et quicqd ex ea vel ob eaz secu/ tum extiterit: nullaz prozusus habere statum r robor/ firmi/ tatē. Volētes nō solum ad futura: sed etiam ad p̄terita: r ad huc pendentia negocia h/ extēdie I dē. Collatio lega/ ti per tacurnitatem prioris beneficii vitatur. h. d. Zen.

Collatio benefi/ ca. V. cū per legatum sedis apo. tibi facta: nulli/ momen/ ti existit: si in ea nō fuerit ha/ bita mentio de illo beneficio

Hic ponit Arch. Jo. an. Collatio. r. No diuidit qz breue est. g. Re/ garu cardinalē. Quia al/ iure legatōis pferre nō pot/ s. e. c. j. in si. nisi ex spālī p̄tate: vt ibi. h. Denio. Quid dices si legat/ pprio motu. r h/ expmit in lris cō/ cessiois pferre mi/ hi bnficia habē/ et aliō d illo me/ rione non facia: nūquid valebit collatio sicut ce/ valeret cocalu si/ papa p̄tulisset. r/ de pben. si motu/ pprio: videurq/ nō: qz papa nō ē/ ligat/ legibus si/ eur legat/. C. de/ legi. digna vor. de pcel. pben. p/ possit. vt illud i/ papa: aliud i/ gario. sed p̄rium/ credo. sicut eni si/ ordinarius mihi/ haberi bnficiu/ cōferre alud: bñ/ teneat collatio: h/ ractio: licet vrū/ qz qz reninere nō/ possim: vt i Cle. de offi. or. ca. ij. qm ad hoc repobar qd h no. Archi/ sic r si legat/ pfe/ rat tenebit colla/ tio. nō tñ vtrūqz/ pp̄ hoc potero/ reninere. r fa. s. d. rescrip. gratia. hoc h incedit de/ ere. qz sic ipetrās/ bnficiuz a papa/ teneat de bnficio/ qd habet q̄ritū/ qz modicū sit il/

quod primitus obtinebas. De officio ordinari. J. mo. liij. in cōcl. lugduñ. Archiepi/ scop/ nō pot sibi pstituire of/ ficiales in dioce. suffraganeo/ rum suoz: etiā p futuris cau/ sis p ap. de voluēdus ad ipm/ nisi de consuetudine hoc ha/ beat: et tunc etiam tales offi/ ciales inhiere non possunt/ p̄tulz fuerit appellatū. Sen/ tundo dē q donec archiepi/ scop/ de facili potest haberi/ officialis eius suffraganeoz/ excommunicare suspendere vl'/ interdicere non potest. p̄pter/ ordinis (melius dixisset offi/ cū Jo. an.) episcopalis reue/ rentiam. hoc dicit in summa/ Joban. an. ca. i

Romana ecclesia: et. q. Prohibem/ qz ne Remen/ sis archiepiscop/ in diocesi suffraganeozum/ suozum foraneos officiales/ constituat: quia cum metro/ politani: ne suozum suffra/ ganeozum ingrediant dioce./ vt in eis auctoritate propria

lud facere mentionē. sic r ipetrās a legato: als nō vale/ bit collatio: qz ipetratio ē surrepticia (q̄ pp̄te fit ab/ Additio/ lo ad que pmo ordinario iure nō sperat collatio Job. an.) vbi fo nō ipetrat: s; legat/ p̄tulit. in q̄ p̄ccaut/ ille cui facta ē collatio: certe inullo. vñ credo teneat: sic/ video q ipetrationē impedit facti possessio colorata: si/ de illo non sit mentio. s. de pcel. pbe. cū nr̄is. collatio/ nem nō impedit: r de pben. licet ep̄s Jo. an.